

Ürün açıklaması promosyon fincan mat kahve

öge: Kahve için Promosyon Kupası Mat

Hammadde: PP

Dokunmamış Teknoloji: Spunbonded

Sınıf: notu

Noktalı Tasarım: Kalp

Renkler: pembe

Özellikler: Nefes alabilen, kırılması kolay, biyolojik olarak parçalanabilen, geri dönüştürülebilir, çevre dostu, toksik olmayan

Özel İşlem: Laminasyon, baskı, kabartma

Uygulamalar: Aile toplantısı, Düğün, Ziyafet, Parti, Otel, Restoran, Ev, Dış mekan, veya diğer etkinlikler, vb.

Kahve için promosyon fincan mat ürün gösterimi

[Çin Coaster Üreticisi](#)





Ürün Promosyonu ve Kahvenin Tanıtımı

[Tek kullanımlık Kupası Mat Tedarikçisi](#)



Production Line



Product Packaging



Loading

Ürün Promosyonu ve Kahvenin Tanıtımı

Guangzhou Junqian Nonwoven Co., Ltd., kendi satış ve pazarlama şirketi ile - **Foshan Guide Tekstil Limited Şirketi.**, çevrenin korunmasının ve sürdürülebilirliğinin teşvik edilmesinde lider olmuştur.

Guangzhou bulunan fabrikamız, 58500 metrekarelik bir alanı kaplayan ve biz sadece uzman değil üretimde sargılı malzemeden dokunmamış kumaştan ve dokunmamış kumaştan işlem sonrası ürünlerden, aynı zamanda dokuma ile ilgili danışman ve acente hizmeti.

Çeşitli gelişmiş dokuma olmayan üretim hatlarını 1,8 metre, 1,9 metre genişliğinde olan 2,1 metre, 2,5 metre

3,2 metre ve 6 metre, çeşitli renklerde ve çok çeşitli özellikleri.

Çin fabrikadan Sigara Dokuma üreticisi ve işimiz ağırlıklı olarak Promosyon Kupası Mat üretmektir

Kahve. Biz Promosyon Kupası Mat Kahve için farklı stilleri var.



Office Building



Warehouse Stock



Production Equipment



Foreign Trade Department

Promosyon Kupası Mat için SSS

Soru	Cevap
S1: Stokta var mı?	A1: Evet, biz var.
Q2: sizin moq nedir?	A2: Özelleştirilmiş: 50000 parça
Q3: Nasıl örnek alabilirim?	A3: Test etmek için numuneye ihtiyacınız varsa, isteğinize göre yapabiliriz. Ancak örnek ücretler almamız gerekiyor. Eğer stoktaki normal ürünümüz ise, sadece navlun bedelini ödersiniz ve numune ücretsizdir.
Q4: paket detay nedir?	A4: her adet için ayrı ayrı paketlenmiş veya müşterinin gereksinimleri

S5: Web sitenizde aradığımı bulamıyorsam ne yapmam gerekir?	A5: Lütfen e-posta yoluyla bizimle iletişime geçmekten ve aradığınız ürünle ilgili ayrıntılı bilgi göndermekten çekinmeyin. Kullanılabilir olup olmadığını kontrol ederiz.
Q6: seri üretim için kurşun zamanı hakkında ne?	A6: Dürüst olmak gerekirse, sipariş miktarına ve sipariş ettiğiniz mevsime bağlıdır. Genel olarak konuşursak, teslim süresi yaklaşık 2-4 haftadır. Bu nedenle, soruşturmaya mümkün olduğunca erken başlamanızı öneririz.
S7: Müşterinin kendi markasını oluşturması doğru mudur?	A7: Tabii. Biz sıcak OEM müşterileri hoş geldiniz. Paketi, tasarımı vb. Tartışabiliriz.
S8: Ne zaman fiyat alabilirim?	A8: genellikle 24 saat içinde teklif aldıktan sonra soruşturma detay. Fiyatı almak için çok acil iseniz, lütfen en kısa sürede fiyat teklifi verebilmemiz için lütfen bizi arayın veya e-postanızda bize bildirin.